Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2010 №45-МО
О внесении изменений в Порядок предоставления отдельным кате​гориям граждан мер социальной поддержки по льготному проезду в городском пассажирском транс​порте и возмещения транспорт​ным организациям понесенных в связи с этим расходов

В целях социальной поддержки пенсионеров-садоводов, пенсионеров-огородников, согласно постановлению Правительства Челябинской области от 18.02.2010г. № 36-П «О порядке предоставления субсидий местным бюджетам на компенсацию расходов автотранспортных предприятий, связанных с предос​тавлением сезонных льгот пенсионерам-садоводам, пенсионерам-огородникам на автомобильном транспорте городских и пригородных сезонных (садовых) маршрутов в 2010 году» Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Абзац 2 подпункта 2 пункта 3 Порядка предоставления отдельным кате​гориям граждан мер социальной поддержки по льготному проезду в городском пассажирском транспорте и возмещения транспортным организациям понесен​ных в связи с этим расходов, утвержденного решением Собрания депутатов Ко​пейского городского округа от 29.04.2009 № 203-МО «О порядке предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по проезду на тер​ритории Копейского городского округа» (далее Порядка) читать в следующей редакции:

-пенсионерам - садоводам, пенсионерам - огородникам на период с 01 мая по 15 октября.

2. Подпункт 2 пункта 8 Порядка читать в следующей редакции:
2) документ, удостоверяющий личность, пенсионное удостоверение, справ​ку, выданную правлением садоводческого (огороднического)   товарищества (пенсионерам - садоводам, пенсионерам- огородникам).

Справка должна содержать следующие сведения: наименование садоводче​ского (огороднического)   товарищества, фамилию, имя, отчество пенсионера​-
садовода, пенсионера-огородника, номер пенсионного удостоверения, адрес на​хождения садоводческого некоммерческого товарищества, подпись председателя правления, печать садоводческого некоммерческого товарищества.

3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Копейский рабочий» и на
официальном интернет-сайте Копейского городского округа Челябинской области.
         4.
Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2010.

Глава Копейского городского округа

Челябинской области                                                                                          М.П.Конарев